Presupuesto
Proyectos Herranz & TQ SL poest
Fecha
A:
Desde: Carlos Martinez Huesca
P:CS)Y:(.ZTOS HERRANZ & TQ SL ¢/ Filologo Sanelo, 9-5
farbaiie Q 46009 Valencia
) . ) NIF; 21400730N
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
. cmhuesca@yahoo.es
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Comedor
1 Derribo parte superior de mueble de escayola, repasar los dafios del mismo y retirada a 250,00€
punto limpio
1 Pintado completo de piso incluido tapado de tacos, grietas o fisuras, todo en blanco 1.370,00€
con gotelee.
3 Pintado puertas armarios 45,00€
1 Pintar muebles de cocina (solo parte exterior) 950,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-503
diciembre 11, 2024

SubTotal

250,00€

1.370,00€

135,00€
950,00€

2.705,00€
568,05€

3.273,05€
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