

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Carlos Martínez Huesca
C/ Filologo Sanelo, 9-5
46009 Valencia
NIF: 21400730N
cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Comedor Derribo parte superior de mueble de escayola, repasar los daños del mismo y retirada a punto limpio.	250,00€	250,00€
1	Pintado completo de piso incluido tapado de tacos, grietas o fisuras, todo en blanco con gotelee.	1.370,00€	1.370,00€
3	Pintado puertas armarios	45,00€	135,00€
1	Pintar muebles de cocina (solo parte exterior)	950,00€	950,00€

SubTotal	2.705,00€
IVA	568,05€
Total	3.273,05€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.